

Dansk Industri Rens A/S

CVR-nr. 31621356

Årsrapport 2011/12

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28.11.2012.

Dirigent

Navn: Ole Østergaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2011/12	10
Balance pr. 30.06.2012	11
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dansk Industri Rens A/S
Gl. Landevej 86
7000 Fredericia

CVR-nr.: 31621356
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.07.2011 - 30.06.2012

Bestyrelse

Ole Østergaard, formand
Inger Østergaard
Lasse Østergaard

Direktion

Poul Haubro, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vesterballevej 25A
7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er kloakrensning, industrirensning, højtryksspuling med tryk op til 2.500 bar, transport af farligt affald samt tør- og vådsugning med mammut sugere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2011/12 realiseret et resultat på 82 t.kr. Driftsresultatet betragtes af ledelsen som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2011/12

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		7.095.109	8.619
Personaleomkostninger		(6.064.533)	(7.180)
Af- og nedskrivninger	1	<u>(953.506)</u>	<u>(1.267)</u>
Driftsresultat		77.070	172
Andre finansielle indtægter	2	112.085	89
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(78.320)</u>	<u>(306)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		110.835	(45)
Skat af ordinært resultat	4	<u>(28.646)</u>	<u>9</u>
Årets resultat		<u>82.189</u>	<u>(36)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>82.189</u>	<u>(36)</u>
		<u>82.189</u>	<u>(36)</u>

Balance pr. 30.06.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		1.324.519	2.406
Materielle anlægsaktiver	5	<u>1.324.519</u>	<u>2.406</u>
Andre tilgodehavender		108.975	126
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>108.975</u>	<u>126</u>
Anlægsaktiver		<u>1.433.494</u>	<u>2.532</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.959.497	2.235
Igangværende arbejder for fremmed regning		84.015	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.221.049	4.395
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		350.470	344
Andre tilgodehavender		5.325	26
Periodeafgrænsningsposter		916.437	725
Tilgodehavender		<u>8.536.793</u>	<u>7.725</u>
Likvide beholdninger		<u>2.625</u>	<u>3</u>
Omsætningsaktiver		<u>8.539.418</u>	<u>7.728</u>
Aktiver		<u>9.972.912</u>	<u>10.260</u>

Balance pr. 30.06.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	1.000.000	1.000
Overført overskud eller underskud		3.984.138	3.901
Egenkapital		<u>4.984.138</u>	<u>4.901</u>
Udskudt skat	8	116.099	163
Hensatte forpligtelser		<u>116.099</u>	<u>163</u>
Bankgæld		2.343.065	2.343
Skyldig selskabsskat		76.043	39
Langfristede gældsforpligtelser		<u>2.419.108</u>	<u>2.382</u>
Bankgæld		210.286	170
Leverandører af varer og tjenesteydelser		488.613	457
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	563
Skyldig selskabsskat		39.015	38
Anden gæld		1.715.653	1.586
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.453.567</u>	<u>2.814</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.872.675</u>	<u>5.196</u>
Passiver		<u>9.972.912</u>	<u>10.260</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Ejerforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2011/12

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	3.901.949	4.901.949
Årets resultat	0	82.189	82.189
Egenkapital ultimo	1.000.000	3.984.138	4.984.138

Noter

	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.095.006	1.275
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(141.500)	(8)
	<u>953.506</u>	<u>1.267</u>
	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	86.769	81
Øvrige finansielle indtægter	25.316	8
	<u>112.085</u>	<u>89</u>
	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.126	10
Øvrige finansielle omkostninger	77.194	296
	<u>78.320</u>	<u>306</u>
	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	76.043	39
Ændring af udskudt skat	(47.397)	(49)
Regulering vedrørende tidligere år	0	1
	<u>28.646</u>	<u>(9)</u>

Noter

	Produktions- anlæg og maskiner kr.		
5. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	16.160.161		
Ændring i anvendt regnskabspraksis	(880.000)		
Tilgange	31.044		
Afgange	<u>(1.236.836)</u>		
Kostpris ultimo	<u>14.074.369</u>		
Af- og nedskrivninger primo	(13.064.062)		
Ændring i anvendt regnskabspraksis	189.883		
Årets afskrivninger	(1.095.007)		
Tilbageførsel ved afgange	<u>1.219.336</u>		
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(12.749.850)</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.324.519</u>		
	Andre tilgo- dehavender kr.		
6. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	125.875		
Afgange	<u>(16.900)</u>		
Kostpris ultimo	<u>108.975</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>108.975</u>		
	Pålydende værdi kr.		
	Nominel værdi kr.		
7. Virksomhedskapital	Antal	kr.	kr.
Aktier	<u>1.000</u>	1.000,00	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000</u>		<u>1.000.000</u>
		2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
8. Udskudt skat			
Materielle anlægsaktiver		(102.776)	(9)
Tilgodehavender		<u>218.875</u>	<u>172</u>
		<u>116.099</u>	<u>163</u>

Noter

	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr.
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>3.571.000</u>	<u>3.475</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 2.500.000 t.kr. i diverse køretøjer.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte køretøjer udgør 1.324.519 kr.

11. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Dansk Industri Rens Holding A/S, Gl. Landevej 86, 7000 Fredericia